
 
 

Vytvořeno  19.01.2021 15:35:12 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 
 

bod jednání číslo    4  

 
 

 
Příspěvek do 1. zasedání Zastupitelstva města Kuřimi konané dne 26.01.2021  
 
Plnění usnesení Zastupitelstva města Kuřimi ke dni 18.01.2021 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - plnění usnesení ZM  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová - asistent starosty  
 
Vedoucí odboru: Ing. Karel Torn CSc. - tajemník 

 
Důvodová zpráva:  
 

Zůstávají nesplněna usnesení závisející na spolupráci s druhou stranou vůči městu Kuřim, především 
v oblasti investiční a majetkové. 
 
Odbor investiční žádá o prodloužení termínu plnění: 
č. 1047/2017, 1048/2017, 1049/2017, 1050/2017 ze dne 23.05.2017 
Důvodová zpráva: 
jednotlivé stavební objekty budované v rámci osmé etapy na Dílech za sv. Jánem nebyly dokončeny, 
předány městu, tudíž kupní smlouva nebyla doposud uzavřena. 
Z tohoto důvodu žádáme o prodloužení termínů plnění usnesení do 31.12.2021. 
 
 
Odbor majetkoprávní žádá o prodloužení termínu plnění usnesení: 
č. 1063/2015 ze dne 16.06.2015 
Důvodová zpráva: 
paní Horáková zemřela a probíhá dědické řízení. 
Z tohoto důvodu žádáme o prodloužení termínu plnění usnesení do 30.06.2021. 
 
č. 1034/2016 ze dne 22.03.2016 
Důvodová zpráva: 
odbor majetkoprávní obdržel geometrický plán pro rozdělení pozemku. Majetkoprávní vypořádání 
stavby je v řešení. 
Z tohoto důvodu žádáme o prodloužení termínu plnění usnesení do 30.06.2021. 
 
č. 1052/2017 ze dne 23.05.2017 



 
 

Vytvořeno  19.01.2021 15:35:12 2 

Důvodová zpráva: 
jedná se o majetkoprávní vypořádání pozemků pod budoucí komunikací v rámci stavby „Díly za sv. 
Jánem – 8. etapa“. Stavba je v současné době ve fázi budování inženýrských sítí. Následně bude 
vybudovaná komunikace, která se bude městu předávat až dokončení všech staveb v dané lokalitě. 
Z tohoto důvodu žádáme o prodloužení termínu plnění usnesení do 31.12.2023. 
 
č. 1053/2017 ze dne 23.05.2017 
Důvodová zpráva: 
jedná se o majetkoprávní vypořádání pozemků pod stavbami dešťové kanalizace včetně retenční 
nádrže, parkovacích stání a ostatních zpevněných ploch v rámci stavby „Díly za sv. Jánem – 
8. etapa“. Stavby jsou v současné době ve fázi budování. 
Z tohoto důvodu žádáme o prodloužení termínu plnění usnesení do 31.12.2023. 
 
č. 1069/2019 ze dne 25.06.2019 
Důvodová zpráva: 
jedná se o majetkoprávní vypořádání pozemků pod cyklostezkou „Kuřim – Lipůvka“ s ČR – Státním 
pozemkovým úřadem. Na pozemcích státu vázne věcné právo, na základě kterého nelze smlouvu 
uzavřít. 
Z tohoto důvodu žádáme o prodloužení termínu plnění usnesení do 31.12.2021. 
 
č. 1130/2019 ze dne 10.12.2019 
Důvodová zpráva: 
dle sdělení paní Kachlíkové byl pro předmětnou lokalitu vyhotovený nový geometrický plán, který se 
do Katastru nemovitostí podařil zapsat až v prosinci 2020. Smlouva byla upravena v souladu se 
zapsaným GP a v současné době je smlouva zaslána k podpisu druhé smluvní straně. 
Z tohoto důvodu žádáme o prodloužení termínu plnění usnesení do 30.04.2021. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM   
bere na vědomí 
 
stav plnění usnesení ZM ke dni 18.01.2021 a prodlužuje termín plnění usnesení č. 1047/2017, č. 
1048/2017, č. 1049/2017 a č. 1050/2017 a č. 1069/2019 do 31.12.2021, č. 1063/2015 a č. 
1034/2016 do 30.06.2021, č. 1052/2017 a č. 1053/2017 do 31.12.2023 a č. 1130/2019 do 
30.04.2021. 
 
 
Termín plnění: 26.01.2021 
Zodpovídá: Petra Glosová - asistent starosty 
 
  

 
 






	Zpráva
	A - plnění usnesení ZM

